報道機関各位

 東芝労働組合姫路支部様から

 大型液晶テレビを寄贈いただきました！

このたび、東芝労働組合姫路支部様から大型液晶テレビを寄贈いただきました。

これに際し、下記のとおり寄贈式を行います。

記

１ 寄贈者  東芝労働組合姫路支部様

２ 寄贈品  大型液晶テレビ（５５インチ） １台

※たつの市立新宮公民館に設置予定

３ 寄贈式 と き 令和７年９月１９日（金）１１時～

ところ たつの市役所新館２階 市長第２応接室

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和７年９月１８日（木）

担  当  課 教育事業部社会教育課

電　　　話 0791-64-3180